
Οι συνταγές του γιατρού...(MENU)

Πατάτες τηγανητές
Fried potatoes
Πατάτες τηγανητές µε σώς
Fried potatoes with sauce
Πατάτες µε τυρί
Fried potatoes with cheese
Πατάτες τηγανητές µε σώς και τυρί
Fried potatoes with cheese and sauce
Φέτα πρόβεια Άρτας / Φέτα κατσικίσια Ηπείρου
Feta cheese
Πίτα σκέτη
Pita bread
Φέτα ψητή
Grilled feta cheese
Φέτα µελένια µε φύλλο*
Grilled feta cheese with honey*
Κολοκυθοκεφτέδες*
Zucchini balls*
Ρεβυθοκεφτέδες*
Falafel*
Παντζάρια
Beets
Σαγανάκι
Saganaki

4,00 €

4,30 €

4,30 €

4,60 €

4,00 €/4,80 €

0,50 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

4,50 €

5,00 €

Ορεκτικά
Starters

Τζατζίκι
Tzatziki
Τυροκαυτερή
Spicy cheese dip
Τσαλαφούτι
Tsalafouti cheese
Σως γιαουρτιού
Yogurt sauce
Κίτρινη σώς
Yellow sauce

3,50 €

4,00 €

5,00 €

3,50 €

3,50 €

Αλοιφές
Sauces

Χωριάτικη
Greek salad
Αγγουροντοµάτα
Tomato and cucumber
Λάχανο - καρότο 
Cabbage - carrot
Μαρούλι
Lettuce
Caesar’s
Ντάκος
Rusk. tomatoes and feta cheese

7,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

7,50 €
7,50 €

Σαλάτες
Salads

Ποικιλία σούβλας/ Variety souvla’s
Κοντοσούβλι χοιρινό, κοντοσούβλι κοτόπουλο
κοκορέτσι, πίτες, πατάτες, τζατζίκι και σως
Kontosouvli pork, kontosouvli chichen, kokoretsi,
fried potatoes, tzatziki and sauce 

Ποικιλία σχάρας/ Variety grilled
Μπιφτέκια µοσχαρίσια, µπιφτέκια κοτόπουλο,
µπριζολάκια χοιρινά, πανσετάκια χοιρινά,
πίτες, πατάτες, τζατζίκι και σως
Beef burger, chicken burger, pork steak, pork belly,
fried potatoes, tzatziki and sauce 

Ποικιλία τεµαχίων/ Variety
Καλαµάκια χοιρινά, καλαµάκια κοτόπουλο,
κεµπάπ, λουκάνικα, πίτες, πατάτες, τζατζίκι και σως
Pork skewer, chicken skewer, kebab, sausage,
fried potatoes, tzatziki and sauce

2 ατόµων / 2 persons

3 ατόµων / 3 persons

4 ατόµων / 4 persons

Κοντοσούβλι χοιρινό(µερίδα/kg)
Kontosouvli pork(portions/kg)
Κοντοσούβλι κοτόπουλο(µερίδα/kg)
Kontosouvli chicken(portions/kg)
Κοκορέτσι(µερίδα/kg)
Kokoretsi(portions/kg)
Αρνί σούβλας(µερίδα/kg)
Lamp(portions/kg)
Φριγαδέλι(µερίδα/kg)
Frigadelli(portions/kg)
Πανσέτα(µερίδα/kg)
Pancetta(portions/kg)
Πρόβατο σούβλας(µερίδα/kg)
Sheep(portions/kg)
Γουρουνοπούλα µε δέρµα(µερίδα/kg)
Pig with skin(portions/kg)
Κότσι χοιρινό(µερίδα)
Knuckle pork(portions)
Κεφαλάκι αρνίσιο(τεµάχιο)
Lamp head(one piece)
Εξοχικό(µερίδα)
Exochiko(portions)
Κλέφτικο(µερίδα)
Kleftiko chicken(portions)
Κοτόπουλο σούβλας(ολόκληρο)
Whole chicken
Κοτόπουλο σούβλας(µισό)
Half chichen 

10,00 €/25,00 €

10,00 €/25,00 €

11,00 €/30,00 €

13,00 €/34,00 €

13,00 €/30,00 €

10,00 €/25,00 €

11,00 €/28,00 €

10,00 €/25,00 €

10,00 €

4,50 €

13,00 €

13,00 €

11,00 €

6,00 €

Της σούβλας
Souvla’s

Π
ο

ικ
ιλίες / M

ix g
rill

25,00 €
35,00 €
45,00 €



Παραδοσιακό σουβλάκι
Greek souvlaki
Πίτα κοντοσούβλι χοιρινό
Souvlaki with pork kontosouvli
Πίτα κοντοσούβλι κοτόπουλο
Souvlaki with chicken kontosouvli 
Πίτα κοκορέτσι
Souvlaki with kokoretsi
Πίτα φριγαδέλι
Souvlaki with frigadelli
Πίτα πανσέτα
Souvlaki with pancetta
Πίτα καλαµάκι χοιρινό
Souvlaki with pork skewer
Πίτα καλαµάκι κοτόπουλο
Souvlaki with chicken skewer
Πίτα κεµπάπ
Souvlaki with kebab
Πίτα οικολογική
Vegetarian souvlaki
Πίτα κολοκυθοκεφτέδες
Souvlaki with zucchini balls
Πίτα ρεβυθοκεφτέδες
Souvlaki with falafel

3,60 €

3,60 €

3,80 €

3,80 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

2,80 €

3,60 €

3,60 €

Της ώρας
Grilled
Παϊδάκια Αρνί γάλακτος(Kg)
Lamp chops
Παϊδάκια Πρόβατο(Kg)
Sheep chops
Μπιφτέκι µοσχαρίσιο(3τµχ)
Beef burger
Μπιφτέκι κοτόπουλο(3τµχ)
Chicken burger 3pcs
Σπαλοπανσέτα χοιρινή(700γρ.)
Pork steak
Μοσχαρίσια µπριζόλα σταβλίσια
Beef steak
Πανσετάκια χοιρινά(3τµχ)
Pork belly 3pcs
Μπριζολάκια χοιρινά(3τµχ)
Pork steak 3pcs
Κοτόπουλο ολόκληρο παϊδάκια
Chichen on the grill

37,50 € 

30,00 €

11,00 €

11,00 €

16,00 €

19,00 €

10,00 €

10,00 €

15,00 €

Καλαµάκια
Greek skewer
Καλαµάκι χοιρινό
Pork skewer
Καλαµάκι κοτόπουλο(µπούτι)
Chicken skewer
Κεµπάπ
kebab
Λουκάνικο
Sausage

2,20 €

2,20 €

2,20 €

2,20 €

Μερίδες
Portions
Καλαµάκι χοιρινό
Pork skewer
Καλαµάκι κοτόπουλο(µπούτι)
Chicken skewer
Κεµπάπ
kebab
Λουκάνικο
Sausage

10,00 €

10,00 €

10,00 €

10,00 €

*Όλες οι µερίδες συνοδεύονται µε πίτες και πατάτες.
All portions are accompanied with pita and fried potatoes.
Στις σαλάτες µας χρησιµοποιούµε ελληνικό έξτρα παρθένο ελαιόλαδο.
Οι πατάτες µας τηγανίζονται σε 100% Ηλιέλαιο υψηλής περιεκτικότητας
σε ελαϊκό οξύ και χαµηλής περιεκτικότητας σε κορεσµένα λιπαρά.
Όλα τα κρέατα µας είναι νωπά και η φέτα µας Π.Ο.Π.
Σε περίπτωση αλλεργίας παρακαλώ ενηµερώστε µας.
Οι τιµές στον κατάλογο µπορεί να τροποποιηθούν χωρίς προειδοποίηση.
*=κατεψυγµένο
Αγορανοµική υπεύθυνη:Μπουζάνη Αθηνά 

Αναψυκτικά/Ποτά
Soft drinks / Drinks

0,50 €/1,50 €

2,50 €

2,50 €

2,50 €
2,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
9,00 €

9,00 €

3,50 €/5,00 €

3,00 €/5,00 €

3,00 €/5,00 €

6,00 €

2,50 €

Νερό 500ml / 1 L.
Water 500ml / 1 L.
Coca cola 250ml (zero, regular, light)
Coca cola 250ml (zero, regular, light, zero caffeine)
Fanta 250ml (πορτοκάλι, µπλέ, λεµόνι)
Fanta 250ml (orange, blue, lemon)
Sprite 250ml
Schweppes 250ml
Alfa beer (500ml)
Amstel beer (500ml)
Alfa beer (500ml)
Fix beer (500ml)
Kaiser beer (500ml)
Mamos beer (500ml)
Μπέλα (500ml)
Τσίπουρο Άρτας 200ml
Tsipouro Artas
Ούζο Πλωµάρι Καραφάκι 200ml
Ouzo
Κρασί Λευκό µαλαγουζιά (250/500ml) Χύµα
White malagouzia house wine
Κρασί Ροζέ ξηρό (250/500ml) Χύµα
Rose house wine
Κρασί Κόκκινο (250/500ml) Χύµα
Red house wine
Κρασί ηµίγλυκο κόκκινο 500ml(Εµφ.)
Semi sweet red wine bottled
Κρασί ποτήρι
Glass of wine 
 


